



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1308150123RP
Processo Administrativo Nº 1308150123-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 22/08/2023 08:43:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 15:21:46
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: FUNASA
Descrição: 23627 - BOLSA DE LONA TIPO TIRA-COLO DE USO LATERAL, COR AMARELA - PADRÃO DA FUNASA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 8.400,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DELEON	Modelo: ESPORTIVO
Descrição: 23642 - MEIA CANO LONGO, COR PRETA, TAMANHO ADULTO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 280,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PADRÃO
Descrição: 23643 - CINTO DE NYLON COM FIVELA AJUSTÁVEL; COR: CAQUI; TAMANHO MÍNIMO 1 M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 420,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PADRÃO
Descrição: 23644 - BANDEIRA AMARELA EM POPELINE DE 30 X 25 CM; COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS	057	26.393.102/0001-08	15.600,00	10.000,00		Sim
2 W.L.BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	067	06.150.919/0001-48	16.656,80	10.295,00	2,95	Sim
3 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	030	27.164.079/0001-42	16.000,00	13.840,00	34,43	Sim
4 M.TESTA CONFECÇÃO ME	109	23.829.339/0001-09	16.656,80	16.580,00	19,80	Sim
5 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	095	20.328.096/0001-29	16.656,80	16.656,80	0,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 15:21:46
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 23645 - RESPIRADOR SEMIFACIAL - CONFECCIONADO EM BORRACHA NATURAL ATÓXICA, EM SILICONE OU NEOPRENE; TAMANHO ÚNICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,27		Valor Total: 625,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 23646 - FILTRO MECÂNICO P2 - COMPATÍVEL COM O RESPIRADOR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 219,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: 12684 - ÓCULOS DE SEGURANÇA EM MATERIAL PLÁSTICO, CONSTITUÍDO DE LENTES E UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO ANTI - EMBAÇANTE E ANTI -RISCO. HASTE EM POLICARBONATO REGULÁVEL E DISPOSITIVO QUE APOIA O ÓCULO NO SEPTO NASAL. INCOLOR. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO (MTE) COM PRAZO DE VALIDADE CONTADO A PARTIR DO ANO DE ENTREGA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,41	Valor Total: 310,25	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: VAQUETA	Modelo:
Descrição: 23647 - LUVA NITRÍLICA FLOCULADA, CANO MÉDIO, TAMANHO G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,15	Valor Total: 526,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ALUMIVIDROS	Modelo:
Descrição: 14157 - ESPELHO REDONDO DE BOLSO, COM MOLDURA EM PVC, APROXIMADAMENTE 6 CM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,30	Valor Total: 1.304,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: FORTFIX	Modelo:
Descrição: 15392 - COLA PLASTICA 90G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,47	Valor Total: 1.041,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: 480 - LANTERNA RECARREGAVEL 16 LEDS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 63,22	Valor Total: 3.793,20	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: IRW	Modelo:
Descrição: 16706 - CORDA DE NYLON PARA VARAL COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM. TAMANHO DE 15 METROS. CORES VARIADAS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,82	Valor Total: 46,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	037	20.328.096/0001-29	7.865,77	7.865,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 15:21:46
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA EXTERNA	Modelo: BOTINA EM COURO
Descrição: 23635 - BOTINA DE COURO - CALÇADO DE PROTEÇÃO DOS PÉSE TORNOZELOS DE AMARRAR; CONFECCIONADA EM VAQUETA, NA COR PRETA; COURO HIDROFUGADO; ESPESSURA DE 1,9 MM X 0,01 MM; COM 03 OU 04 COSTURAS NO GASPEAMENTO E NO RESTANTE DAS COSTURAS; TAMANHO 36			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 375,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA EXTERNA	Modelo: BOTINA EM COURO
Descrição: 23636 - BOTINA DE COURO - CALÇADO DE PROTEÇÃO DOS PÉSE TORNOZELOS DE AMARRAR; CONFECCIONADA EM VAQUETA, NA COR PRETA; COURO HIDROFUGADO; ESPESSURA DE 1,9 MM X 0,01 MM; COM 03 OU 04 COSTURAS NO GASPEAMENTO E NO RESTANTE DAS COSTURAS; TAMANHO 37			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 375,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA EXTERNA	Modelo: BOTINA EM COURO
Descrição: 23637 - BOTINA DE COURO - CALÇADO DE PROTEÇÃO DOS PÉSE TORNOZELOS DE AMARRAR; CONFECCIONADA EM VAQUETA, NA COR PRETA; COURO HIDROFUGADO; ESPESSURA DE 1,9 MM X 0,01 MM; COM 03 OU 04 COSTURAS NO GASPEAMENTO E NO RESTANTE DAS COSTURAS; TAMANHO 38			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 750,00	



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA EXTERNA	Modelo: BOTINA EM COURO
Descrição: 23638 - BOTINA DE COURO - CALÇADO DE PROTEÇÃO DOS PÉSE TORNOZELOS DE AMARRAR; CONFECIONADA EM VAQUETA, NA COR PRETA; COURO HIDROFUGADO; ESPESSURA DE 1,9 MM X 0,01 MM; COM 03 OU 04 COSTURAS NO GASPEAMENTO E NO RESTANTE DAS COSTURAS; TAMANHO 39			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 900,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA EXTERNA	Modelo: BOTINA EM COURO
Descrição: 23639 - BOTINA DE COURO - CALÇADO DE PROTEÇÃO DOS PÉSE TORNOZELOS DE AMARRAR; CONFECIONADA EM VAQUETA, NA COR PRETA; COURO HIDROFUGADO; ESPESSURA DE 1,9 MM X 0,01 MM; COM 03 OU 04 COSTURAS NO GASPEAMENTO E NO RESTANTE DAS COSTURAS; TAMANHO 40			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA EXTERNA	Modelo: BOTINA EM COURO
Descrição: 23640 - BOTINA DE COURO - CALÇADO DE PROTEÇÃO DOS PÉSE TORNOZELOS DE AMARRAR; CONFECIONADA EM VAQUETA, NA COR PRETA; COURO HIDROFUGADO; ESPESSURA DE 1,9 MM X 0,01 MM; COM 03 OU 04 COSTURAS NO GASPEAMENTO E NO RESTANTE DAS COSTURAS; TAMANHO 41			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA EXTERNA	Modelo: BOTINA EM COURO
Descrição: 23641 - BOTINA DE COURO - CALÇADO DE PROTEÇÃO DOS PÉSE TORNOZELOS DE AMARRAR; CONFECIONADA EM VAQUETA, NA COR PRETA; COURO HIDROFUGADO; ESPESSURA DE 1,9 MM X 0,01 MM; COM 03 OU 04 COSTURAS NO GASPEAMENTO E NO RESTANTE DAS COSTURAS; TAMANHO 42			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 1.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	144	27.164.079/0001-42	7.221,00	6.525,00		Sim
2 GDC DA SILVA COSTA LTDA	076	09.721.729/0001-21	7.284,51	6.699,00	2,67	Sim
3 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	045	50.583.738/0001-05	7.284,51	6.999,99	4,49	Sim
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	075	20.328.096/0001-29	7.284,51	7.279,50	3,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 15:21:46
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MEGAPLAST	Modelo: 500ML
Descrição: 14152 - BACIA PLÁSTICA, COR VERDE, TAMANHO 15CM DE DIÂMETRO X 4CM ALTURA - 500 ML - (UNIDADE)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 374,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MEGAPLAST	Modelo: 500ML
Descrição: 14153 - BACIA PLÁSTICA, COR AZUL, TAMANHO 15CM DE DIÂMETRO X 4CM ALTURA - 500 ML - (UNIDADE)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 374,40
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MEGAPLAST	Modelo: 500ML
Descrição: 14154 - BACIA PLÁSTICA, COR VERMELHO, TAMANHO 15CM DE DIÂMETRO X 4CM ALTURA - 500 ML - (UNIDADE)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,68		Valor Total: 374,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.L.BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	147	06.150.919/0001-48	1.279,20	1.123,20		Sim
2 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS	010	26.393.102/0001-08	1.152,00	1.130,00	0,61	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	121	20.328.096/0001-29	1.279,20	1.274,20	12,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 15:21:46
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: FUNASA
Descrição: 14151 - PESCA LARVA COR VERDE, ESPECIFICAÇÃO: PESCA - LARVA, COR: VERDE, CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E NYLON NAS SEGUINTE DIMENSÕES: QUADRADO COM CABO DE 28CM, E PUNÇA NO SEGUINTE TAMANHO 10,5 CM X 9 CM LARGURA X 10 CM FUNDO - (UNIDADE)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,45	Valor Total: 916,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: FUNASA
Descrição: 14149 - PESCA LARVA COR AZUL, ESPECIFICAÇÃO: PESCA - LARVA, COR: AZUL, CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E NYLON NAS SEGUINTE DIMENSÕES: QUADRADO COM CABO DE 28CM, E PUNÇA NO SEGUINTE TAMANHO 10,5 CM X 9 CM LARGURA X 10 CM FUNDO - (UNIDADE)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,45	Valor Total: 916,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: FUNASA
Descrição: 14150 - PESCA LARVA COR VERMELHO, ESPECIFICAÇÃO: PESCA - LARVA, COR: VERMELHO, CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E NYLON NAS SEGUINTE DIMENSÕES: QUADRADO COM CABO DE 28CM, E PUNÇA NO SEGUINTE TAMANHO 10,5 CM X 9 CM LARGURA X 10 CM FUNDO - (UNIDADE)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,45	Valor Total: 916,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS	072 26.393.102/0001-08	4.320,00	2.748,00		Sim
2 W.L.BOLSAS DORES DE CAMPOS LTDA	087 06.150.919/0001-48	4.944,00	2.880,00	4,80	Sim
3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	030 20.328.096/0001-29	4.944,00	4.944,00	71,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/09/2023 15:21:46
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: 6087 - TUBO DE ENSAIO DE VIDRO TRANSPARENTE 13 X 100 MM, CAPACIDADE 9 ML.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 3.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	035 20.328.096/0001-29	3.270,00	3.270,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**



AUTORIDADE: ANA GLAÚDIA PIMENTA FELÍCIO SALDANHA